
［様式２］

令和３年度　天草市立稜南中学校　剣道部　［　12　］月の活動計画［実績書］

　 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

※　練習試合や大会等については、別途計画で示します。

活動日に○ 主な活動内容 活動時間 活動場所 備考

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 基礎練習 9:00～11:30 本校武道場

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 牛深合同稽古会 7:00～17:00 牛深総合体育館 ※別途計画

ノー部活動ウィーク ２年修学旅行

ノー部活動ウィーク ２年修学旅行

ノー部活動ウィーク ２年修学旅行

ノー部活動ウィーク

ノー部活動ウィーク

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 基礎練習 9:00～11:30 本校武道場

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 基礎練習 16:30～17:45 本校武道場

○ 基礎練習 13:30～14:45 本校武道場 ※予定

○ 基礎練習 9:00～11:30 本校武道場 ※大掃除含む

18:00完全下校


