

[様式2]

令和3年度 天草市立稜南中学校 剣道部 [12] 月の活動計画 [実績書]

	曜	活動日に○	主な活動内容	活動時間	活動場所	備考
1	水					
2	木	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
3	金	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
4	土	○	基礎練習	9:00~11:30	本校武道場	
5	日					
6	月	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
7	火	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
8	水					
9	木	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
10	金	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
11	土	○	牛深合同稽古会	7:00~17:00	牛深総合体育館	※別途計画
12	日		ノ一部活動ウィーク			2年修学旅行
13	月		ノ一部活動ウィーク			2年修学旅行
14	火		ノ一部活動ウィーク			2年修学旅行
15	水		ノ一部活動ウィーク			
16	木		ノ一部活動ウィーク			
17	金	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
18	土	○	基礎練習	9:00~11:30	本校武道場	
19	日					
20	月					
21	火	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
22	水					
23	木	○	基礎練習	16:30~17:45	本校武道場	
24	金	○	基礎練習	13:30~14:45	本校武道場	※予定
25	土					
26	日					
27	月	○	基礎練習	9:00~11:30	本校武道場	※大掃除含む
28	火					
29	水					
30	木					
31	金					

※ 練習試合や大会等については、別途計画で示します。

18:00完全下校